

## CONCEJO DE BOGOTÁ, D.C.

#### **MEMORANDO**

PARA:

DR. DAGOBERTO GARCÍA BAQUERO,

Secretario General

DE:

Honorable Concejal

ASUNTO: Excusa sesión miércoles 20 de junio de 2018

Me permito presentar excusa por mi inasistencia a la sesión Plenaria, programada por la mesa directiva del Concejo de Bogotá, para el día de hoy miércoles 20 de junio en el Recinto Los Comuneros del Cabildo Distrital a las 9:00 a.m.

Agradezco su amable atención.

Cordialmente,

GLORIA ELSY DÍAZ MARTÍNEZ H. Concejal de Bogotá, D.C.

Elaboro: Sofia López C





CONCEJO DE BOGOTA 15-06-2018 12:22:38



REPÚBLICA DE COLOMBIA Contestar Cite Este Nr.:2018IE8036 O 1 Fol:1 Anex:0

ORIGEN: 302 OFICINA 302/DIAZ MARTINEZ GLORIA ELSY DESTINO: COMISION 3º PERM. DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO/LA

ASUNTO: EXCUSA SESION 16 DE JUNIO DE 2018

# CONCEJO DE BOGOTÁ, D.C.

#### **MEMORANDO**

PARA:

MILTON JAVIER LATORRE MARIÑO,

Subsecretario de Comisión de Hacienda

DE:

Honorable Concejal

ASUNTO: Excusa sesión sábado 16 de junio de 2018

Me permito presentar excusar por mi inasistencia a la sesión de la Comisión de Hacienda, programada para el día 16 de junio de 2018 en el recinto Los Comuneros del Cabildo Distrital a las 9:00 a.m.

Agradezco su amable atención.

Cordialmente,

GLORIA ELSY DÍAZ MARTÍNEZ H. Concejal de Bogotá, D.C.

Elaboro: Sofia López C







# CONCEJO DE BOGOTÁ, D.C.

## **MEMORANDO**

PARA

Doctor DAGOBERTO GARCIA BAQUERO

Secretario General de Organismo de Control

DE:

H.C. Gloria Elsy Díaz Martínez

**ASUNTO:** 

Excusa Plenaria del 30 de abril de 2018

Me permito presentar excusa por mi inasistencia a la Sesión Plenaria programada para el día 30 de abril del año en curso, por motivos de fuerza mayor.

Agradezco la atención a la presente;

Cordialmente:

GLORIA DÍAZ MARTÍNEZ

Concejal de Bogotá

Partido Conservador Colombiano

Ximena Rozo Montenegro - Asesor 105 05



30 ABR. 2018 LES WIE





# CONCEJO DE BOGOTÁ, D.C.

#### **MEMORANDO**

PARA:

Dr. ALVARO ACEVEDO

Presidente

DE:

H.C. Gloria Díaz Martínez

Concejal de Bogotá

ASUNTO:

Excusa inasistencia Sesión Hacienda 4 Marzo

GD-PR001-F01 V.2

Me permito presentar excusa por mi inasistencia a la Sesión de la Comisión Tercera de Hacienda y Crédito Público programada para el día 4 de marzo de 2018, por motivos de fuerza mayor.

Agradezco la atención a la presente;

Cordialmente;

GLORIA ELSY DÍAZ MARTÍNEZ

Concejal de Bogotá Partido Conservador

Elaboró Ximena Rozo- Asesor 105 05





# CONCEJO DE BOGOTÁ, D.C.

### **MEMORANDO**

PARA:

Dr. LUIS ALBERTO DONOSO

Secretario General

DE:

H.C. Gloria Díaz Martínez

Concejal de Bogotá

ASUNTO:

Excusa inasistencia Sesión Plenaria 26 de febrero de

2018

Me permito presentar excusa por mi inasistencia a la Sesión Plenaria programada para el día 26 de febrero de 2018, por motivos de fuerza mayor.

Agradezco la atención a la presente;

Cordialmente:

GLORIA ELSY DÍAZ MARTÍNEZ

Concejal de Bogotá Partido Conservador

Elaboró Ximena Rozo- Asesor 105 05

P/MARCO VELANDIA 26-02-2018 9 am. (f)





GD-PR001-F01 V.2



# CONCEJO DE BOGOTÁ, D.C.

#### **MEMORANDO**

PARA:

Dra. DAYANA VANESSA GARCIA ROZO

Secretaria Comisión Segunda de Gobierno

DE:

H.C. Gloria Elsy Díaz Martínez

Concejal de Bogotá

ASUNTO:

Excusa inasistencia Sesión enero 28 de 2018

Me permito presentar excusa por mi inasistencia a la Sesión de la Comisión de Gobierno programada para el día 28 de enero de 2018, por motivos de fuerza mayor.

Agradezco la atención a la presente;

Cordialmente;

GLORIA ELSY DÍAZ MARTÍNEZ

Concejal de Bogotá

The state of the s

Elaboró Ximena Rozo- Asesor 105 05

Darlan Euro 8, 25 am



"EN EL CONCEJO, BOGOTÀ TIENE LA PALABRA" Calle 36 No. 28A 41 PBX 2088210 Línea 018000112448 www.concejobogota.gov.co



GD-PR001-F01 V.2